et in tota terra Vandopere vel de cetero invenientur, habent dicti fratres plenarium usuarium, de voluntate tamen hominis illius in cuius terra invenientur. v. *I. petaria*.

petibilis, -e *que l'on peut obtenir* : FUND. Mur. 23 p. 71, 16 (XII s. med.) : ista omnia primitus fuerunt -a, modo sunt potentibilia.

petica, -e f. [*orig. inc.*] *grande pulicaria* : COLL. Salern. III p. 307 : -a, id est policaria maior.

peticius, -a, -um *sive petitius*, -a, -um *qui demande souvent, quémandeur* : PAPIAS* f. 173ra : -cius, qui amat petere alienum. OSBERN. GLOC. deriv. P XVII 8 : hic -tius, -tii qui amat aliquid petere. ib. p194 : -cius, qui frequenter petit. ib. p689 : -cius, qui sepe petit. UGUTIO s.v. peto : -cius, -a, -um qui frequentius petit vel qui amat aliquid petere. v. *peticus, petilius*.

peticumatus, -a, -um [*déformation du part. parf. passif de πνευματώ?*] *celui qui souffre de flatuosités* : COLL. Salern. III p. 307 : -is (v. *lect. petitudatis*), id est ex stomachi ventositate laborantibus.

peticus, -a, -um *qui demande, suppliant* : OSBERN. GLOC. deriv. P XVII 7 : hic -us ... qui amat aliquid petere. ib. p194 : -us ... qui frequenter petit. [*falso pro poeticus* : HINCM. REM. epist. 37 p. 14, 35 (a. 849-50) : ut poetico (*sed -o v. lect. et ed. Grundlach 2 p. 262*) vos sermone commoneam, fugite, o pueri, religiosa simplicitate, latet hic anguis in arvo (*cf. VERG. Ecl. 3, 93*)]. v. *peticius, petilius*.

petigo, -inis f. (*méd.*) *dartre* (SUMM. Henr. I 379, 549 : prurigo vel -o a perurendo dicta iukido. ib. II 411, 276 : -o, prurigo, uredo cutis) : PASS. Hippol. 10, 148 p. 111 : non adoramus neque detergimus sordes miseris ab animabus nostris verum marcescere sinimus squabrosissimis -inibus.

petilius, -a, -um [peto] *qui demande sans cesse, quémandeur* : PAPIAS* f. 173ra : -us, [*idem*] quod supra [*sc. peticius*]. UGUTIO s.v. peto : -us, -a, -um qui semper petit. v. *peticius, peticus*.

petilus, -a, -um (*d'un cheval*) 1) *qui a des taches blanches aux pieds, balzan* : SUMM. Henr. I 145, 425 : -i dicuntur, qui albos pedes habent vizzilvehros (*cf. ISID. etym. XII 1, 52* : qui ... albos tantum pedes habent, -i appellantur [*sc. equi*]; SUMM. Henr. II 58, 45). v. 2. *petulus*.

2) (*par erreur*) *aux petits pieds* : AELFR. angl. sax. vocabul. p. 45 : -us, litel-foda.

petinans, -tis [*orig. et genre inc.*] *pendentif, accessoire d'ornement?* : LIB. Pont. II p. 78, 32 : morenam in quo pendent gemmas iachinctas ... morenam fylata ex quibus habet gemmas pendentes iachinctas XIII signochristas, habentes buticellas III et minores III; omnes morenas cum -tes eorum.